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Godt. Jeg vil lige starte med at skrive et par private ord. Jeg fik for lidt mindre 
en 2 år siden, efter generalforsamlingen 2019, mit ottende hjertetilfælde. Efter 
et langt forløb, fandt jeg sammen med mine læger frem til, at årsagen måtte 

findes i andesovs og enorm ophidselse. Den eklatante magtarrogance 
kombinéret med den nærmest ufattelige inkompetence bestyrelsen fremførte 

under mødet blev for meget for min pacemaker. Så de sidste måneder er blevet 
brugt på at bearbejde mit temperament og udøve mindfullness med min svoger, 

der er autodidakt mandeterapeut.

Med de ord, lad os, medlemmernes frygtløse vagthund, stille, tålmodigt og 
mindfull gøre status over de sidste års arbejde i rollespilsforeningen KALK? 

LEDER



KALK?
HVAD BETYDER DET?

BETYDNINGEN AF NAVNET ER DER INGEN DER ERINDRER ELLER KAN FORKLARE. 

SÅ VIDT VIDES, NEDKOM DET TIL FORENINGENS SANDE BAGKVINDE LONE HATTEMAGER 

SVINDSEN EN STILLE DECEMBER AFTEN, HVOREFTER HUN PÅTOG SIG ANSVARET FOR AT SAMLE 

RESTEN AF DE STIFTENDE MEDLEMMER, OG SKABE DEN FORENING DER NU BLOMSTRER I DET DANSKE 

ROLLESPILSMILJØS UNDERGRUND. SOM EN ANDEN NEOAVANTGARD MED FULDSKÆG, DER LAVER 
SKULPTURER AF GENBRUGSMATERIALER OG GRAVER DEM NED PÅ BRØNDBY STRAND, ARBEJDER KALK? FOR 

AT BEVARE VÆRKERNES OPHØJEDE USPOLERENTHED. 

DET GISNES, AT NAVNET PÅ FORENINGEN HENTYDER TIL DET NATURLIGT FREMKOMNE MINERAL 
CALCIUMCARBONAT (CaCO3), DER OPTRÆDER NATURLIGT I DEN DANSKE MULD, OG SOM ER 

HOVEDBESTANTDELEN I ALSKINS KUNSTERISKE MATERIALER, SÅ SOM MARMOR, KALKSTEN OG 
SKRIVEKRIDT. FRK. HATTEMAGER SVENDSENS INSPIREREDE INDSIGT, HENVISER TIL FORENINGENS SKÆBNE 

OM, EVIGT AT VÆRE DET UVURDERLIGE MATERIALE I UNDERGRUNDEN, DER LADER KUNSTNERISKE SJÆLE 
SKABE GUDDOMMELIGE VÆRKER.

ELLER OGSÅ ER DET BARE EN ELLER ANDEN IDIOTISK, IDÉFORLADT ABBREVIATUR AF DE KONSTITUERENDE 
MEDLEMMERS NAVNE…



Daemon
HVAD FANDEN FOREGÅR DER HER?



CARSTENS BREVKASSE
REDAKTIONEN HAR MODTAGET FØLGENDE FORUROLIGENDE ELEKTRONISKE BREV FRA EN BEKYMRET LÆSER: 

Kære Carsten Bøksgård.

(…)
Min gode ven Nøls har i årevis været underlagt krav om bestikkelse, trusler og hetz fra bestyrelsen af foreningen 
KALK?. En forening som eftersigende pryder sig at de intet har at tilbyde. Men det er løgn!
De har masser at tilbyde! Hvad angår ulovligheder! De tvinger ensomme nørder ud i gæld og bedrag med årlige 
”abonnementer” til deres såkaldte ”generalforsamling”. 
Hvis man så meget som nævner, at det de har gang i er ulovligt, så truer de straks med at pudse deres jurist efter 
en! En Louis Holmbager Svendingsen, også kendt under sit nom de guerre ”Lulu”. Min fætter er dommer og har fortalt 
mig, at hun i jurakredse er kendt som ”Fritten fra Felsted” og ” Sjuften fra Sønderjylland”.
Det er altså ikke folk man skal spøge med Carsten – Men, jeg ved at du ikke vil lade dig kue af den slags sønderjyske 
krimibaroner.

Forsøger man at gå i dialog med foreningens formand, ja så vil ingen sjovt nok vedkende hvem denne person er og de 
peger alle sammen på hinanden og lader som om ingen har ansvar for noget! Det er en stor bondefangerorganisation 
med jyske mafiametoder der får lewankovic-familien til at ligne ”Familien fra Bryggen”! 

Nøls har i årevis lagt under for deres bestikkelseskrav, men jeg ved at det kun er et spørgsmål om tid, før han har råd 
til at pudse sin fætter efter dem (ham der dommeren, du ved). Jeg håber dog ikke at det komme så vidt da jeg ikke 
tør tænkte på hvilke metoder de vil tage i brug skulle det hele ende i en retssag. 
Derfor, kære Carsten, håber jeg at du, med dine højt respekterede journalistiske evner vil tage et kig på denne 
K.A.L.K forening, og blotlægge den for det den i virkeligheden er!

Du er mit sidste håb Carsten Bøksgård!! Hjælp min ven Nøls!

KÆRESTE NØLS VEN.
FØRST VIL JEG GERNE VIDE 
HVORDAN I AL HELVEDE DU HAR 
FÅET DEN HER ADRESSE!? 
DERNÆST VIL JEG LOVE DIG AT VI 
PÅ CaCO3 VIL GØRE ALT FOR AT 
OPSTØVE ENHVER ULØDLIGHED 
BEGÅET AF DENNE ÅBENLYST 
FORBRYDERISKE BESTYRELSE. JEG
BEGYNDTE FX ALLEREDE AT RODE 
DERES SKRALDESPLANDE 
IGENNEM FOR FIRE ÅR SIDEN, OG 
HAR INSTILLET TIL 
GRANSKNINGSKOMMISSIONEN 
AT GENDANNE DERES SMS’ER, 
IMENS DE ALLIGEVEL ER I GANG! 
KALK? ER INVOLVERET I MINK-
GATE! DET VED ALLE! 
- CARSTEN



LEDER IGEN
ARMEN FOR HELVEDE! JEG KAN KRÆFTEDEME IKKE BLIVE VED MED DET 
HER! FOR FANDEN I CYKELKÆLDEREN! HVOR ER BESTYRELSEN!? HVOR 

FANDEN ER DE? HVA?! 
I TVANG OS, MOD MEDLEMMERNES ØNSKE, IND I Landsforeningen 
Bifrostä, OG SÅ DUKKER I DEN UNDTELYNME IKKE EN GANG OP TIL 

GENERALFORSAMLINGEN!? NU HAVDE VI FOR SATAN MULIGHEDEN FOR 
RENT FAKTISK AT GØRE NOGET! BARE ET ELLER ANDET! VI KUNNE 

HAVE EJET EN LLAMA NU! 
SÅ VIS OS DE SATANS SMS’ER KATRINE! 

OG HVOR FANDEN ER MENY PARISER CHIPS’NE!?

ARRRGH!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
- Chefredaktør, Carsten H. Bøksgård



HAR DU NOGLE SKARPE LEADS, SLIBRIGE 
HISTORIER, STRAMME BUKSER, ELLER KAN DU 
BARE TILBYDE EN VARM WIENERSCHNITZEL?!

SKRIV TIL REDAKTIONEN PÅ
redaktion.caco3@gmail.com



HEALTHY LIVING BY KALK?
EFTER ØNSKE FRA FORENINGENS BEDSTE SSIABITA-BAGER BRINGER CaCO3 EN UDFØRLIG 
BESKRIVELSE AF ET AF KALKMINERALETS UTALLIGE HELBREDENDE VIRKNINGER – ISLANDSK SPAT 
AKA. OPTISK CALSIT. 

FOR AT UNDERSØGE DETTE NATURLIGE VIDUNDERMIDDEL, HAR CaCO3’s JUNIORREPPORTER LIAM 
O’DOLLAR INTERVIEWET HELSEGURU ANNE KRISTINE, SOM SIGER: 
”Optisk Calcit er en klar, gennemsigtig calcit, som også kan være lidt lyserød eller gullig i farven. 
Den gror i firkantede eller rombeformede formationer og har en helt unik evne til at bryde lyset, 
som en naturlig prisme. Optisk Calcit kaldes også for Islandsk Spat, og det var vikingernes 
navigationssten. Man har fundet instrumenter i sunkne vikingskibe med krystaller af Optisk Calcit
indsat, så solens brydning i krystallen kunne bruges til at måle solens højde i forbindelse med 
kurssætning.
Optisk Calcit kan pege dig i den menneskelige retning, du har brug for at tage. Den hjælper dig til 
at starte nye ting, f.eks. et nyt job eller genstarte ting, som er gået i stå. Den lader dig forstå ting, 
som ellers ikke rigtig gav mening. Den kan rense din grundenergi dybt, ved at rense og balancerer 
dine chakra.
Optisk Calcit kan udrense kroppen. Den revitaliserer din livskraft og giver dig fysisk overskud. Den 
styrker dit hjerte og normaliserer din hjerterytme.”

LÆS MERE PÅ ANNE KRISTINES HELSEBLOG PÅ CRYSTALLAB.DK



ÅRETS LØG 2020!



ÅRETS LØG 2021!



SPONS!

JA MANDE! VI HAR EN SPONSER! 
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Kavli taler flydende Javascript!

Kavli mackede på din mor i morges mens du lå og sov

Kavli opfandt Bitcoin
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